
2014 年 2 月  

お客様各位  

シグマ光機株式会社  

東京本社 営業部  

  

  

  

  

偏光板の販売終了のお知らせ 

 

拝啓  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

2014 年の 3 月末を持ちまして、下記の偏光板の販売を終了させていただきます。 

つきましては類似仕様の偏光板をご用意していますので、こちらの品番で引き続きご注文

いただけますようお願いいたします。 

 

仕様の詳細については、WEB カタログに掲載されていますので、ご確認ください。 

もし、ご不明な点があれば、営業担当までお問合せください。 

 

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

販売終了製品の品番 代替推奨製品の品番 主な仕様の相違点 

USP-30C-38 USP-30C0.4-38 

USP-50C-38 USP-50C0.4-38 

厚さの変更 0.8mm⇒0.4mm 

透過率が 10％程度向上する。 

 

 

以上 

 


